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SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Guerreros SuBiré 14 14 6 6 40 

 Tec Saltillo 0 0 0 0 00 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
GUERREROS JAG     1   4    45  154    72   226    2    2    0    4    0    0   0    20  11    31    3   45   48    6  226.0    48.0 
SALTILLO          1   1    15    3    45    48    2    4    0    6    1    2   3    21  10    31  154   72  226    4   48.0   226.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
21  GJ SUBIRE         ROBERTO     MONROY      1       1           17        17.00          0 
88  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1       4           40        10.00          1 
06  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1       2           10         5.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

55  GJ SUBIRE         ALEJANDRO   GRACIA     1        1           33        33.00 
22  SALTILLO          JOSE        DAVILA     1        1           32        32.00 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
11  GJ SUBIRE         EMILIANO    RUÖZ        1       2        12      12.00 
01  GJ SUBIRE         KENNETH     V LEZ       1       2         8       8.00 
15  GJ SUBIRE         DANIEL      CU LLAR     1       1         6       6.00 
28  GJ SUBIRE         JUAN        RAMÖREZ     1       1         6       6.00 
26  GJ SUBIRE         MARCO       GONZµLEZ    1       1         6       6.00 
08  GJ SUBIRE         PABLO       HERNµNDEZ   1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
11  SALTILLO          JORGE       DAVILA      1     10       5      45     0      1   .50     45.00     1 
08  GJ SUBIRE         PABLO       HERNµNDEZ   1      6       4      39     1      0   .67     39.00     0 
01  GJ SUBIRE         KENNETH     V LEZ       1      5       3      33     1      0   .60     33.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
01  GJ SUBIRE         KENNETH     V LEZ       1      5     3       33     1     0    .60      33.00    181.44    0 
08  GJ SUBIRE         PABLO       HERNµNDEZ   1      6     4       39     1     0    .67      39.00    176.27    0 
11  SALTILLO          JORGE       DAVILA      1     10     5       45     0     1    .50      45.00     67.80    1 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
87  SALTILLO          ISAAC       GUZMAN      1       5      45     4      0      9.00      0 
11  GJ SUBIRE         EMILIANO    RUÖZ        1       4      40     1      2     10.00      0 
44  GJ SUBIRE         FERNANDO    LICERIO     1       2      30     1      0     15.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
28  GJ SUBIRE         JUAN        RAMÖREZ     1       4         56        1         1     14.00       0 
01  GJ SUBIRE         KENNETH     V LEZ       1       5         54        1         1     10.80       0 
22  GJ SUBIRE         JUAN        GRAJEDA     1       5         36        0         0      7.20       0 
07  SALTILLO          RAMZES      MELO        1       4         15        1         0      3.75       0 
26  GJ SUBIRE         MARCO       GONZµLEZ    1       2         14        0         1      7.00       0 
11  SALTILLO          JORGE       DAVILA      1       9         10        1         0      1.11       2 
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06  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1       5          5        0         0      1.00       0 
 

INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
37  GJ SUBIRE         EDSON       RAMOS       1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
43  SALTILLO          GUILLERMO   SILLER      1      5       0     5.00     0 
21  GJ SUBIRE         ROBERTO     MONROY      1      4       0     4.00     0 
07  GJ SUBIRE         EDUARDO     VILLEGAS    1      4       0     4.00     0 
52  SALTILLO          BENITO      PINTOR      1      4       0     4.00     0 
15  GJ SUBIRE         DANIEL      CU LLAR     1      3       1     3.00     1 
59  GJ SUBIRE         JUAN        SALINAS     1      3       0     3.00     0 
05  GJ SUBIRE         LUIS        GàMEZ       1      2       0     2.00     0 
27  GJ SUBIRE         CARLOS      MONTELLANO  1      2       0     2.00     1 
58  GJ SUBIRE         LUIS        VENEGAS     1      2       0     2.00     0 
90  SALTILLO          DANIEL      PALACIOS    1      2       0     2.00     0 
87  SALTILLO          ISAAC       GUZMAN      1      2       0     2.00     0 
88  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1      2       0     2.00     0 
37  GJ SUBIRE         EDSON       RAMOS       1      1       0     1.00     0 
55  GJ SUBIRE         ALEJANDRO   GRACIA      1      1       1     1.00     1 
52  GJ SUBIRE         µNGEL       SARMIENTO   1      1       0     1.00     0 
50  GJ SUBIRE         ESTEBAN     ASCENCIO    1      1       0     1.00     0 
09  GJ SUBIRE         IRVING      REGALADO    1      1       0     1.00     0 
10  GJ SUBIRE         ERICK       CORONA      1      1       0     1.00     0 
22  SALTILLO          JOSE        DAVILA      1      1       0     1.00     0 
25  SALTILLO          MARIO       FLORES      1      1       0     1.00     0 
75  SALTILLO          LAURO       BERNAL      1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
15  GJ SUBIRE         DANIEL      CU LLAR     1      3       1     3.00     1 
55  GJ SUBIRE         ALEJANDRO   GRACIA      1      1       1     1.00     1 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
28  GJ SUBIRE         JUAN        RAMÖREZ     1       0         0       56         0         0       56 
01  GJ SUBIRE         KENNETH     V LEZ       1       0         0       54         0         0       54 
87  SALTILLO          ISAAC       GUZMAN      1       0         0        0        45         0       45 
11  GJ SUBIRE         EMILIANO    RUÖZ        1       0         0        0        40         0       40 
88  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1      40         0        0         0         0       40 
22  GJ SUBIRE         JUAN        GRAJEDA     1       0         0       36         0         0       36 
44  GJ SUBIRE         FERNANDO    LICERIO     1       0         0        0        30         0       30 
21  GJ SUBIRE         ROBERTO     MONROY      1      17         0        0         0         0       17 
06  SALTILLO          CARLOS      GALINDO     1      10         0        5         0         0       15 
07  SALTILLO          RAMZES      MELO        1       0         0       15         0         0       15 
26  GJ SUBIRE         MARCO       GONZµLEZ    1       0         0       14         0         0       14 
11  SALTILLO          JORGE       DAVILA      1       0         0       10         0         0       10 

 


